งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ปลักพ้อ-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย มาเลเซีย)ตอน ๒ ระหว่าง

กม.๒๓๘+๕๗๔-กม.๒๔๔+๕๗๐LT จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เขาแดงคอนสตรัคชั่น จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๘๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

โอภาส สมใจนึก 

(นายโอภาส สมใจนึก)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)